
Zatwierdzam 

 

Wojewoda Mazowiecki 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 1 / 2 0 2 4  

D Y R E K T O R A  P O W I A T O W E J  S T A C J I  S A N I T A R N O -

E P I D E M I O L O G I C Z N E J  W  M . S T .  WA R S Z AW I E  

z dnia 11 września  2024. 

zmieniające zarządzenie wprowadzające Regulamin Organizacyjny Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w m.st. Warszawie 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 

2024 r. poz. 416) oraz Statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w m.st. Warszawie, stanowiącego 

załącznik Nr 33 do zarządzenia nr 327 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 września 2020 r. w sprawie nadania 

statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie oraz powiatowym stacjom sanitarno-

epidemiologicznym położonym na terenie województwa mazowieckiego, zmienionym zarządzeniem nr 372 z 

dnia 21 października 2020 r., zarządzeniem nr 218 z dnia 17 maja 2021 r., zarządzeniem nr 481 z dnia 8 grudnia 

2021 r., zarządzeniem z dnia 6 lipca 2022 r., zarządzeniem z dnia 10 listopada 2022 r., zarządzeniem z dnia 13 

stycznia 2023 r. oraz zarządzeniem z dnia 23 maja 2024 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 1/2023 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

m.st. Warszawie z dnia 3 lutego 2023 r. wprowadzającego Regulamin Organizacyjny Powiatowej Stacji 

Sanitarno - Epidemiologicznej w m.st. Warszawie, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„1. Powiatowa Stacja jest wpisana do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą, 

prowadzonego przez Wojewodę Mazowieckiego. 

2. Powiatowa Stacja prowadzi działalność leczniczą polegającą na udzielaniu ambulatoryjnych świadczeń 

zdrowotnych. 

3. Działalność lecznicza Powiatowej Stacji realizowana jest przez zakład leczniczy o nazwie Powiatowa 

Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Warszawie. 

4. W strukturze organizacyjnej zakładu leczniczego wyodrębnia się jednostkę organizacyjną o nazwie 

Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w m.st. Warszawie oraz przypisane do niej komórki 

organizacyjne: 



– 2 – 

1) Dział Nadzoru Bieżącego, 

2) Oddział Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego, 

3) Oddział Promocji Zdrowia.”; 

2)  w § 5 w ust. 1 w pkt 4 w lit. f uchyla się tiret piąte; 

3) w § 15: 

a) w ust. 2 po pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu: 

„8) sprawowanie bieżącego nadzoru nad suplementami diety, środkami spożywczymi specjalnego 

przeznaczenia żywieniowego, żywnością wzbogacaną i nową żywnością, w szczególności: 

a) kontrola zgodności oznakowania produktów w zakresie prawa żywnościowego, 

b) kontrola bezpieczeństwa produktów wprowadzanych do obrotu, ze szczególnym 

uwzględnieniem sprzedaży wysyłkowej, w tym przez Internet, 

c) monitoring znajdujących się w obrocie suplementów diety, środków spożywczych 

specjalnego przeznaczenia żywieniowego, nowej żywności oraz żywności wzbogacanej; 

9) ocena znakowania żywności, substancji dodatkowych, substancji pomagających w 

przetwarzaniu, materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością, w tym 

pobieranych próbek w ramach urzędowej kontroli i monitoringu.”; 

b) uchyla się ust. 3; 

4) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w m.st. 

Warszawie otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę Mazowieckiego. 

 

 

                            DYREKTOR 

Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej 

w m.st. Warszawie  

Agata Joks 

/dokument pospisany elektronicznie/ 

 

 

        



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 8509186.22493968.23710090

Nazwa dokumentu Zarządzenie nr 11-2024 Dyrektora Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w m.st. Warszawa.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie nr 11-2024 Dyrektora Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w m.st. Warszawa

Sygnatura dokumentu KPB-K-VII.0121.8.2024

Data dokumentu 2024-09-16

Skrót dokumentu 6113A5A8B7D719F311A6BAA6BDEA262DA74FC1B
B

Wersja dokumentu 1.1

Data podpisu 2024-09-11 14:55:01

Podpisane przez Agata Joks

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

Data podpisu 2024-09-16 23:39:40

Podpisane przez Mariusz Rafał Frankowski Wojewoda Mazowiecki

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.124.8.8.

Data wydruku: 2024-09-17
Autor wydruku: Rybak Paulina (Inspektor Wojewódzki)


		2024-09-11T14:54:59+0200


		2024-09-16T21:39:40+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




